
MyCRO Band.
Kraniální remodelační 
ortéza

Ottobock MyCRO Band je dočasná ortéza, 
která pomáhá při korekci tvaru hlavy dítěte. 
Aby správně vedla růst hlavičky, využívá 
kontaktní a růstové zóny – kontaktní 
umožňují pouze její mírný růst, zatímco 
růstové ponechávají v oblastech nezbytných 
pro formování přirozeného tvaru hlavy 
dostatečný prostor.
 
Boční zapínání MySize Closure s elastickým 
páskem dokáže reagovat a přizpůsobovat 
helmičku celkovému růstu hlavičky.  
Ortéza je vyrobena na základě skenu, 
vytištěna 3D tiskárnou termoplastickým 
materiálem a doplněna je pratelným 
vnitřním polstrováním.

Indikace pro použití 
Ortéza MyCRO Band je určena pro kojence 
od 3 do 18 měsíců věku se středně těžkou až těžkou 
nesynostotickou polohovou plagiocefalií, jako je:
 ⚫ Plagiocefalie
 ⚫ Symetrická brachycefalie
 ⚫ Asymetrická brachycefalie

Kontraindikace
 ⚫ Předoperační kraniosynostóza
 ⚫ Hydrocefalus

Ve spolupráci s



©
 O

tt
ob

oc
k 

· 6
46

D
17

19
=C

S-
01

-2
20

3

www.ottobock.cz

MyCRO Band.

Tradiční pěnová  
helmička

Ottobock
MyCRO Band

Hmotnost Menší velikost – cca 170 g
Větší velikost – cca 284 g

Menší velikost – 135 g
Větší velikost – 170 g

Tloušťka 16 mm 6,5 mm

Revoluční zpracování a design
MyCRO Band je otevřená, lehká alternativa k tradičním objemným helmičkám 
z pěny a termoplastu. Inovativní design je navržen tak, aby pomáhal, ale i zajistil 
celodenní pohodlí. Jedině tak může dítě ortézu přijmout a dodržovat 
doporučenou terapii.

MyCRO Band je o 20–40 % lehčí a o 60 % tenčí než tradiční helmičky.

Zapínání MySize Closure System™
 ⚫  Automatické přizpůsobení 
růstu hlavičky

 ⚫ Méně časté úpravy ortézy

3D tisk  
termoplastickým materiálem
 ⚫ Nízká hmotnost
 ⚫ Tenký profil
 ⚫ Snadná úprava v případě potřeby

Výběr 3D obrázku
 ⚫  Možnost 
individualizace pro 
rodiče i děti

Měkké vnitřní polstrování
 ⚫ Vyjímatelné a pratelné
 ⚫ Méně nepříjemného odéru
 ⚫  2 polstrování součástí 
dodávky

Výrobek je zdravotnickým prostředkem, určeným výhradně k ortotickému vybavení hlavy. Přečtěte si pečlivě návod k použití.

Odborná konzultace a výroba:

Martin Malík 
ortotik-protetik, specialista remodelační ortézy 
M +420 606 689 088
MALÍK a spol., s.r.o. 
Na Okrouhlíku 1681/28, 500 02 Hradec Králové 
T +420 495 212 621 · info@protetikahk.cz · www.protetikahk.cz


